令和４年６月１４日

保護者の皆様へ

大阪市立住之江中学校

校長  奥野  直健

学校徴収金の納入について（お願い）

平素より、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

学校徴収金の納入についてお知らせします。

１．６月徴収金額

 生徒費 積立金 合計

1年生 ０円 １３，０００円 １３，０００円

２年生 ０円  ８，０００円  ８，０００円

３年生 ６月分の徴収はありません

預金口座自動振替日：令和４年６月２７日（月）

 ※振替日前日までに、徴収金額＋６８円（手数料）の入金をお願いします。

２．現金納入の方

 預金口座を届けられていない方、もしくは不備等があり間に合わなかった方には、後日、

納入通知書を配付します。通知書に現金を添えて事務室までご持参ください。

 また、納入方法を口座からの引き落としに変更をご希望される方は、預金口座振替依頼書

をお渡ししますので事務室までご連絡ください。

３．振替不能に対する再振替の実施について

 令和３年度に引き続き、今年度も、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、希望され

るご家庭のみ再振替を実施します。学校徴収金の納入方法を口座振替に設定されているご

家庭については、５月・６月分の口座振替が残高不足等で引き落としができなかった場合、

７月の徴収金と合わせて引き落としを行うことができます。

※再振替は自動では行われません。希望される場合は、７月８日（金）１７時までに事務室

（０６－６６８３－０００１）までご連絡ください。